Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 198/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2019

DATA DA ASSINATURA:27 de setembro de 2019.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: XIS OUTDOOR E COMUNICAÇÃO VISUAL

LTDA – ME.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESPAÇO PUBLICITÁRIO,

IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO DE ARTE EM OUTDOOR DE

INTERESSE PÚBLICO REFERENTE À REALIZAÇÃO DA

EXPOPLANALTO 2019 - Exposição Feira Cultural, Educacional,

Artesanal, Produtos Orgânicos, Prestadores de Serviços, Turística,

Comercial e Industrial de Planalto.

VALOR TOTAL: R$1.800,00 (Um mil e oitocentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2019.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal